
 

 

UCHWAŁA NR LXI/431/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/295/2017 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 czerwca 2017 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta Łowicza na dofinansowanie 

przedsięwzięć mających na celu ograniczanie niskiej emisji, związanych z podnoszeniem efektywności 

energetycznej oraz wykorzystaniem układów wysokosprawnej  kogeneracji i odnawialnych źródeł 

energii na terenie Miasta Łowicza w ramach zadania Misja-Emisja. Ograniczenie ilości zanieczyszczeń 

trafiających do atmosfery z przydomowych kotłowni zlokalizowanych na terenie miasta Łowicza  

oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 799, 650 i 1356) Rada Miejska w 

Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/295/2017 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 czerwca 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) dacie zakończenia zadania przez Miasto – rozumie się datę sporządzenia protokołu odbioru wszystkich 

przedsięwzięć realizowanych przez inwestorów (protokół zbiorczy) dofinansowanych środkami 

finansowymi w ramach PONE – nie może być późniejszy niż 15 lutego 2019 roku”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, 

które poniesione zostały przez inwestora w okresie od dnia zawarcia umowy między Miastem a Funduszem 

w ramach PONE do dnia 30 listopada 2018 r. i zostały przedstawione Miastu Łowicz do rozliczenia do dnia 

7 grudnia 2018 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Trzoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4353


		2018-08-31T11:12:34+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




